
INFORMACIÓN SOBRE INGREDIENTES Y ALÉRGENOS

PANES
GRASAS (g)

DE LAS CUALES 

SATURADAS (g)

HIDRATOS DE 

CARBONO (g)

DE LOS CUALES 

AZÚCARES (g)
PROTEÍNAS (g) SAL (g)

MOLLETE TRADICIÓN Pan especial elaborado con aceite de oliva. 

110g
Ingredientes: Harina de TRIGO, harina de TRIGO malteado, agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), levadura, sal, aceite de oliva (1%), GLUTEN de TRIGO, fibra de 

TRIGO y agente de tratamiento de la harina(ácido ascórbico).
994 235 2 0,4 45 1,2 7,8 1,3

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, HUEVO, LECHE, SÉSAMO y FRUTOS DE CÁSCARA

MOLLETE INTEGRAL Pan elaborado con harina de trigo integral.

110g
Ingredientes: Harina integral de TRIGO (49,5%), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), sal, levadura,, GLUTEN de TRIGO, harina de TRIGO(0,5%), fibra de TRIGO 

y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
914 216 1,4 0,3 40 1,1 8,2 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de LECHE, HUEVO, SOJA, SÉSAMO, FRUTOS DE CÁSCARA y MOSTAZA.

MOLLETE MULTICEREAL Pan multicereal

110g Ingredientes: Agua, harina de TRIGO (30%), harina multicereal (21%) (harina de TRIGO blanco, semillas de girasol, mijo amarillo, lino dorado, copos de  CENTENO, 

malta de CEBADA tostada, amapola, GLUTEN de TRIGO, calabaza, emulgente (E-472a), agente de tratamiento de la harina (ácido ascorbico), masa madre 

(harina de TRIGO y agua), levadura, sal, mezcla de semillas (0,94%) (semillas de lino marrón, semillas de mijo, trigo sarraceno, semillas de lino dorado, 

semillas de girasol, semillas de  SESAMO, semillas de calabaza), pipas de calabaza (0,94%), GLUTEN de TRIGO, fibra de TRIGO y agente de tratamiento de 

la harina (ácido ascórbico)

1099 260 3,4 0,5 46 2,3 9,2 1,5

Alérgenos: Contiene GLUTEN y SÉSAMO. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, LECHE, HUEVO Y FRUTOS DE CASCARA

MOLLETE TRITORDEUM Pan elaborado con harina de tritordeum 

110g Ingredientes: Harina de TRITORDEUM (53%) (GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua),  levadura, sal, GLUTEN de TRIGO, harina de TRIGO (0,5%), fibra 

de TRIGO  y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico)
854 204 1,2 0,5 40 1,2 7,4 1,3

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contenter trazas de MOSTAZA, SOJA, HUEVO, LECHE, SESAMO y FRUTOS DE CASCARA

CHAPATA MULTISEMILLA Chapata multisemilla. Pan especial.

115g Ingredientes: Harina de TRIGO(GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), mezcla de semillas (1%) (pipas de girasol pelada, semillas de lino dorado, 

semillas de lino marrón, pipa de calabaza pelada cruda, semillas de SESAMO y semillas de amapola), sal, levadura, cúrcuma, GLUTEN de TRIGO, fibra de 

TRIGO y antioxidante (ácido ascórbico).
815 192 1,2 0,2 38 0,8 7,8 1,0

Alérgenos: Contiene GLUTEN y SÉSAMO. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, FRUTOS DE CÁSCARA, HUEVO, LECHE, CACAHUETES y SULFITOS

HALLULLA Pan especial elaborado con aceite de oliva

160g
Ingredientes: harina de TRIGO blando (GLUTEN), harina de TRIGO malteado (GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), aceite de oliva (2%), sal y 

levadura.
1052 249 3,6 0,54 46 2,8 7 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de HUEVO, LECHE, SOJA, MOSTAZA, FRUTOS DE CÁSCARA y SÉSAMO.

BATAR GALLEGO Pan

500g
Ingredientes:

Harina de TRIGO (50,5%)(GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), sal, levadura y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
1144 270 1,2 0,28 53 1,2 9,9 1,3

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, SESAMO, FRUTOS DE CÁSCARA, HUEVO y LECHE

BATAR INTEGRAL Pan  elaborado con harina integral de TRIGO 

500g
Ingredientes: Harina integral de TRIGO (47,5%) (GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), sal ,harina de TRIGO (0,2%), levadura y agente de tratamiento 

de la harina (ácido ascórbico).
1082 256 2,7 0,7 43 1,1 11 1,6

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, SESAMO, FRUTOS DE CÁSCARA, HUEVO y LECHE

BATAR MULTICEREAL Pan multicereal

500g

Ingredientes: agua ,harina de TRIGO 32% (GLUTEN), harina multicereal 21% (harina de TRIGO blando, semillas de girasol, mijo amarillo, lino dorado, lino marrón, 

copos de  CENTENO, malta de CEBADA tostada, amapola, GLUTEN de TRIGO, calabaza, emulgente (E-472a)),  masa madre (harina de TRIGO y agua), sal, 

levadura y agente de tratamiento de la harina (ácido ascorbico).
874 206 0,7 0,1 43 0,8 7,2 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, SESAMO, FRUTOS DE CÁSCARA, HUEVO y LECHE

HOGAZA CAMPESINA Pan especial

500g
Ingredientes: Agua,  harina de CENTENO, harina de TRIGO, masa madre de CENTENO, GLUTEN de TRIGO, harina de malta tostada de CEBADA, masa madre (harina de 

TRIGO y agua), sal, levadura y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
743 175 0,8 0,1 36 1,1 5,8 1,1

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, SESAMO, FRUTOS DE CÁSCARA, HUEVO y LECHE

BATAR DE LIMÓN Y SEMILLAS DE AMAPOLA Pan especial elaborado con semillas de amapola y limón

500g Ingredientes: harina de TRITORDEUM (36%) (GLUTEN), agua, harina de TRIGO (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), sal, semillas de amapola (0,3%), 

aroma natural de limón, levadura y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
898 212 1,2 0,4 42 1,1 7,6 1,3

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de MOSTAZA, CACAHUETE, SOJA, HUEVO, LECHE, SESAMO y FRUTOS DE CÁSCARA

BATAR SUNFLOWER Pan especial elaborado con harina de tritordeum, pipas de calabaza y cúrcuma.

500g Ingredientes: harina de TRITORDEUM (GLUTEN) (31,3%), agua, harina de TRIGO (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), pipas de calabaza 1,6%, sal, 

cúrcuma, levadura y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
1140 270 2,3 0,39 50 1,9 9,5 1,3

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contenter trazas de MOSTAZA, SOJA, HUEVO, LECHE, CACAHUETE, SESAMO y FRUTOS DE CASCARA

BATAR TRITORDEUM Pan elaborado con harina de tritordeum 86%

500g
Ingredientes: Harina de TRITORDEUM (44,5%) (GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), harina de TRIGO (7,3%)(GLUTEN), sal, levadura y agente de 

tratamiento de la harina (ácido ascórbico). 
849 202 1,1 0,4 40 1,2 7,1 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contenter trazas de MOSTAZA, SOJA, HUEVO, LECHE, SESAMO y FRUTOS DE CASCARA

BATAR GOLDEN MILK Pan especial elaborado con mantequilla clarificada, miel y cúrcuma.

500g Ingredientes: harina de TRIGO(GLUTEN), agua,  harina de TRITORDEUM (20,7%) (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), MANTEQUILLA clarificada 

(LECHE)(2,5%) , miel (2,5%), sal, levadura, cúrcuma y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
1287 304 4,3 2,5 54 1,9 10 1,6

Alérgenos: Contiene GLUTEN y LECHE. Puede contener trazas de MOSTAZA, SOJA ,FRUTOS DE CÁSCARA, HUEVO y SESAMO.

BATAR QUESO DE CABRA PAYOYA Pan especial elaborado con queso de cabra payoya y pistacho

500g Ingredientes: Ingredientes: harina de TRIGO(GLUTEN), agua, harina de TRITORDEUM (19,3%) (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), QUESO semicurado de 

cabra 6,3% (LECHE pasteurizada de cabra, cloruro de calcio, lisozimas (derivado del HUEVO), fermentos LÁCTEOS, cuajo, sal, vino, miel, especias), miel, 

sal, PISTACHOS (1%) (FRUTOS DE CÁSCARA), levadura y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
1199 283 2,3 1,4 52 1,5 11 1,6
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Alérgenos: Contiene GLUTEN, LECHE, HUEVO y FRUTO DE CÁSCARA (PISTACHO). Puede contener trazas de MOSTAZA, SOJA, SULFITOS, OTROS FRUTOS DE CÁSCARA, 

CACAHUETE y SESAMO.

BATAR EMMER Pan elaborado con harina de espelta (Triticum Dicoccum) 50%

500g
Ingredientes: Agua, harina de ESPELTA (26,6%)(Triticum Dicoccum), harina de TRIGO (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), sal, levadura y agente de 

tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
863 208 1,1 0,1 43 1 6,7 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, SESAMO, FRUTOS DE CÁSCARA, HUEVO y LECHE

BATAR MONTAÑES Pan elaborado a partir de harinas de diferentes cereales

500g Ingredientes: Agua, harina de TRITORDEUM (31,5%) (GLUTEN), harina de TRIGO (16,3%) (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), harina de maíz (4,7%), sal, 

copos de AVENA 1% (GLUTEN), levadura,  y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
877 208 1,1 0,4 42 0,9 7,4 1,3

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, SESAMO, FRUTOS DE CÁSCARA, HUEVO y LECHE

BATAR PASAS Y NUECES Pan especial con pasas y nueces

500g Ingredientes: Harina de TRITORDEUM (30,5%)(GLUTEN), agua, harina de TRIGO (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), uvas pasas 2,5%, aceite de girasol, 

NUECES 1,5% (FRUTOS DE CÁSCARA),sal, levadura,  y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
925 220 2 0,4 42 2,6 7,7 1,2

Alérgenos: Puede contener trazas de MOSTAZA, SOJA, CACAHUETE, OTROS FRUTOS DE CASCARA, SESAMO, HUEVO y LECHE.

BATAR CHIMICHURRI Y JACKFRUIT Pan especial elaborado con jackfruit y mezcla de especias chimichurri

500g Ingredientes: Harina de TRITORDEUM (29%)(GLUTEN), agua, harina de TRIGO (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), jackfruit (3,6%) (agua, sal marina, jugo 

de limón), mezcla de especias (1,5%) (aliño chimichurri, conservador E-220) (SULFITOS), sal, levadura y agente de tratamiento de la harina (ácido 

ascórbico).
854 203 1 0,3 41 0,9 7,5 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN y SULFITOS. Puede contener trazas de MOSTAZA, CACAHUETE, SOJA, HUEVO, LECHE, SESAMO y FRUTOS DE CÁSCARA

BATAR CHIA Pan especial con semillas de chía

500g

Ingredientes: Harina de TRIGO (49%)(GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), semillas de chía (2,9%), sal, levadura y agente tratamiento de la harina 

(ácido ascórbico). 1144 270 1,2 0,28 53 1,2 9,9 1,3

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, SESAMO, FRUTOS DE CÁSCARA, HUEVO y LECHE

MOLDE BRIOCHE Pan de molde brioche

400g Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), masa madre(harina de TRIGO y agua), yema de HUEVO (10%), MANTEQUILLA (10%)(LECHE), agua, miel, levadura, sal, 

GLUTEN de TRIGO, fibra de TRIGO (GLUTEN), azúcar, fructosa, fermento natural de masa madre en polvo, emulgente (E-471), LECHE en polvo, aromas, 

masa madre inactiva de CENTENO (GLUTEN) y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico)
1383 329 12 7,1 44 10 9 1,1

Alérgenos: Contiene GLUTEN, HUEVO y LECHE. Puede contener trazas de MOSTAZA, SOJA, SÉSAMO y FRUTOS DE CÁSCARA.

BATAR ESPELTA Pan elaborado con harina de espelta 

500g
Ingredientes: Harina de ESPELTA (56%) (GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), sal, levadura, harina de TRIGO (0,2%) y agente de tratamiento de la 

harina (ácido ascórbico).
927 218 0,83 0,31 44 0,55 7,9 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contenter trazas de MOSTAZA, SOJA, HUEVO, LECHE, SESAMO y FRUTOS DE CASCARA

BATAR EINKORN Pan elaborado con harina de espelta (Triticum monococcum) (52%)

500g
Ingredientes: Agua, harina de ESPELTA (28,4%)(Triticum monococcum), harina de TRIGO, masa madre (harina de TRIGO y agua), sal, levadura y agente de tratamiento 

de la harina (ácido ascórbico)
894 212 1,2 0,2 42 1 8,2 1,3

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contenter trazas de MOSTAZA, SOJA, HUEVO, LECHE, SESAMO y FRUTOS DE CASCARA

BATA SPITZ Pan especial elaborado con mezcla de harinas de diferentes cereales

500g Ingredientes: Agua, harina de TRITORDEUM (27%), harina de TRIGO (15%), masa madre (harina de TRIGO y agua), mezcla de harinas de diferentes cereales (10,8%) 

(harina de CENTENO ,harina TRIGO blanca, maltas, copos de AVENA, pipas de girasol, lino, SESAMO blanco, masa madre), copos de AVENA (4,6%), sal, 

levadura y agente de tratamiento de la harina (ácido ascorbico).
928 220 1,3 0,4 43 1,2 8,2 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN y SÉSAMO. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, FRUTOS DE CÁSCARA, ALTRAMUZ, CACAHUETE, HUEVO y LECHE

PAN DE PUEBLO TELERA Pan de telera

500g
Ingredientes: agua, harina de TRIGO (GLUTEN), harina semolosa de TRIGO (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), sal, GLUTEN de TRIGO, fibra de TRIGO, 

levadura y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico)
861 203 1,1 0,2 40 0,8 6,6 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de HUEVO, LECHE, SOJA, MOSTAZA, FRUTOS DE CÁSCARA y SÉSAMO.

BURGER TRADICIONAL Pan para burguer. Pan especial

80g

Ingredientes:

harina de TRIGO 48% (GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), aceite refinado de girasol, miel, levadura, sal, GLUTEN de TRIGO, fibra de 

TRIGO, azúcar, masa madre inactiva de centeno y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).

1264 301 10 1,3 44 5,5 8,3 1,1

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, HUEVO, LECHE, SÉSAMO y FRUTOS DE CÁSCARA.

BURGER TARTUFATA Pan para burger con salsa de trufa. Pan especial

80g Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), aceite refinado de girasol, miel, salsa de trufa 2,9% (Setas cultivadas (Agaricus 

bisporus – origen: UE), aceite de girasol, aceite de oliva virgen extra, trufa de verano (Tuber aestivum Vittad.- origen: UE) 5%, aceitunas negras 

(aceitunas, sal, estabilizante: gluconato ferroso), sal, aroma),  GLUTEN de TRIGO, fibra de TRIGO, sal,  levadura, azúcar, masa madre inactiva de 

CENTENO y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).

1300 310 11,2 1,4 44 5,5 8,4 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, LECHE, SOJA, HUEVO, FRUTOS DE CASCARA, SESAMO, 

BURGER PINK FLOYD Pan especial para burger

80g Ingredientes: harina de TRIGO (GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), aceite refinado de girasol, miel, remolacha en polvo 2%(zumo de remolacha 

55%, maltodextina), levadura, GLUTEN de TRIGO, fibra de TRIGO, sal, azúcar, masa madre inactiva de CENTENO (GLUTEN) y agente de tratamiento de la 

harina (ácido ascórbico)

1276 304 11 1,3 45 5,5 8,4 1,1

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de HUEVO,LECHE,  SOJA, MOSTAZA, FRUTOS DE CÁSCARA y SÉSAMO.

BURGER BRIOCHE Burger brioche. Pan especial

80g Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), MANTEQUILLA (LECHE), miel, levadura, GLUTEN de TRIGO, fibra de TRIGO,  sal, 

azúcar, masa madre inactiva de CENTENO, cúrcuma, HUEVO, NATA (LECHE) y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico). 1258 300 10 5,8 44 5,3 8,3 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN, LECHE, HUEVO. Puede contener trazas de  SOJA, MOSTAZA, FRUTOS DE CÁSCARA y SÉSAMO.

PAN SARRACENO Producto elaborado a partir de mezcla de diferentes harinas y almidones

400g
Ingredientes: Almidón de maíz, harina de arroz, harina de alforfon, almidon de arroz, fibras vegetales (psyllioum, manzana), agua, miel, aceite de oliva virgen 3%, sal, 

levadura, espesante (hidroxipropilmetilcelulosa) y humectante (sorbitol)
862 205 3,6 0,5 40 4,6 1,5 2,4



Alérgenos: Puede contener trazas de GLUTEN, SOJA, MOSTAZA, HUEVO, LECHE, FRUTOS DE CÁSCARA y SÉSAMO.

PICOS GOURMET Picos rústicos. Pan especial.

140g
Ingredientes: harina de TRIGO (GLUTEN), agua, masa madre de TRIGO, aceite de oliva virgen extra (2%), sal, levadura y harina de CENTENO (GLUTEN).

1601 378 2,4 0,43 75,3 2,4 11,7 2,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SÉSAMO y SOJA.

PICOS GOURMET Picos rústicos. Pan especial.

20g
Ingredientes: harina de TRIGO (GLUTEN), agua, masa madre de TRIGO, aceite de oliva virgen extra (2%), sal, levadura y harina de CENTENO (GLUTEN).

1601 378 2,4 0,43 75,3 2,4 11,7 2,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SÉSAMO y SOJA.

LÁMINAS Laminas de pan. Pan especial

150g Ingredientes: harina de TRIGO (GLUTEN), agua, masa madre de TRIGO, sal y levadura. 1608 379 1,6 0,32 78,2 2 11,2 1,9

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SÉSAMO y SOJA.

REGAÑÁ GOURMET Mini regañas. Pan especial

20g Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), agua, masa madre de TRIGO 6%, sal, SÉSAMO y levadura. 1577 372 2,5 0,55 74,1 1,6 4 2,4

Alérgenos: Contiene GLUTEN y SÉSAMO. Puede contener trazas de SOJA.

MASA PIZZA Base para pizza precocida

270g
Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), agua, harina de TRITORDEUM (GLUTEN), masa madre (harina de TRIGO y agua), sal, GLUTEN de TRIGO, fibra de TRIGO, 

levadura, azúcar, masa madre inactiva de CENTENO y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico).
847 200 0,86 0,21 41 1,5 6,2 1,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, SÉSAMO, LECHE, HUEVO y FRUTOS DE CÁSCARA.

PRODUCTOS DE PASTELERIA
DOMICAO Producto de bollería relleno

115g Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), relleno 38% (azúcar, grasas vegetales (aceite de girasol y palmiste en proporciones variables), cacao en polvo, pasta 

AVELLANA (FRUTOS DE CÁSCARA), espesante (E1414), emulgente (lecitina de girasol) y aromas), agua, aceite refinado de girasol, masa madre (harina de 

TRIGO y agua), LECHE sin lactosa, yema de HUEVO, miel, sal, GLUTEN de TRIGO, fibra de TRIGO, levadura, agente de tratamiento de la harina (ácido 

ascórbico) y vainilla cristalizada

1661 396 15,5 2,5 57 32 5,9 0,72

Alérgenos:

Contiene GLUTEN, FRUTO DE CÁSCARA, LECHE, HUEVO. Puede contener trazas de  SOJA, MOSTAZA, OTROS FRUTOS DE CÁSCARA y SÉSAMO.

COOKIES DE VAINILLA Y CHOCOCOLATE Galletas de vainilla y chocolate

160g Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), azúcar moreno, pepitas de chocolate negro 17% (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA)), 

MANTEQUILLA (LECHE), HUEVO pasteurizado, extracto de vainilla 1% (jarabe de azúcar invertido, agua, vainilla concentrada, semillas de vainilla), sal y 

antiaglomerante (bicarbonato sódico).
1728 412 18 11 56 33 5 0,5

Alérgenos: Contiene GLUTEN, SOJA, LECHE y HUEVO. Puede contener trazas de MOSTAZA, SÉSAMO, FRUTOS DE CÁSCARA y CACAHUETE.

COOKIES DE AVENA Y ESPECIAS Galletas de avena

160g Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN) , azucar moreno, pepitas de chocolate blanco 16%(azúcar, manteca de cacao, LECHE entera en polvo, suero en polvo, 

emulgente (lecitina de SOJA), extracto natural de vainilla), MANTEQUILLA (LECHE), copos de AVENA 9% (GLUTEN), HUEVO pasteurizado, extracto de 

vainilla (jarabe de azúcar invertido, agua, vainilla concentrada, semillas de vainilla),especias, antiaglomerante (bicarbonato sódico) y sal. 
1708 407 18 11 55 33 6 0,1

Alérgenos: Contiene GLUTEN, SOJA, LECHE y HUEVO. Puede contener trazas de MOSTAZA, SÉSAMO, FRUTOS DE CÁSCARA y CACAHUETE.

PASTA DIAMANTES DE MANTEQUILLA Galletas de mantequilla

100g
Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), MANTEQUILLA 35% (LECHE), azúcar, almidón de maíz, HUEVO, extracto de vainilla (jarabe de azúcar invertido, agua, vainilla 

concentrada, semillas de vainilla) y sal.
2013 483 30 19 48 13 5 0,3

Alérgenos: Contiene GLUTEN, LECHE, HUEVO. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA, SÉSAMO y FRUTOS DE CÁSCARA.

Producto de pastelería y repostería.

400g Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), azúcar, HUEVO, MANTEQUILLA (LECHE), aceite refinado de girasol, pepitas de chocolate negro 8,6%(azúcar, pasta de cacao, 

manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma natural de vainilla), mandarina confitada 6,5% (cáscara de mandarina, jarabe de glucosa, 

fructosa, sacarosa, zumo de limón concentrado), agente de tratamiento de la harina (E-300), LECHE, agua de azahar, aroma natural, gasificante (E-450i, 

E-500), antiaglomerante (E-551) y sal.

1672 400 22 8,9 44 29 4,2 0,2

Alérgenos: Contiene GLUTEN, HUEVO, LECHE y SOJA. Puede contener trazas de FRUTOS DE CÁSCARA, MOSTAZA, CACAHUETE y SÉSAMO.

Producto de pastelería y repostería.

400g Ingredientes: Harina de TRIGO (GLUTEN), azúcar, HUEVO, MANTEQUILLA (LECHE), aceite refinado de girasol, pepitas de chocolate blanco 8,6%(azúcar, LECHE entera 

en polvo, manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma natural de vainilla), mandarina confitada 6,5% (cáscara de mandarina, jarabe de 

glucosa, fructosa, sacarosa, zumo de limón concentrado), agente de tratamiento de la harina (E-300), LECHE, agua de azahar, aroma natural, gasificante 

(E-450i, E-500), antiaglomerante (E-551) y sal.

1678 401 23 8,9 45 30 4,3 0,2

Alérgenos:

MAGDALENAS CLÁSICAS Producto de pastelería repostería.

375g Ingredientes: harina de TRIGO (GLUTEN), azúcar, HUEVO, aceite de oliva, aceite refinado de girasol, LECHE sin lactosa, agente de tratamiento de la harina (E-300), 

extracto de vainilla bourbon, aroma natural, gasificante (E-450i, E-500), antiaglomerante (E-551), sal y canela
1778 426 26 4 42 25 5,2 0,41

Alérgenos: Contiene GLUTEN, HUEVO, LECHE. Puede contener trazas de FRUTOS DE CÁSCARA. SOJA, SÉSAMO y MOSTAZA.

TARTA CHOCOLATE Producto de pastelería y repostería.

Ingredientes: Azúcar, cacao desgrasado en polvo, almidón de patata, aceite de palma, suero de LECHE en polvo, dextrosa, clara de HUEVO en polvo, gasificantes (E-

450, E-500), emulgente (E-471), sal, espesante (E-415), agua, aceite de girasol refinado, HUEVO, NUECES 3%(FRUTOS DE CÁSCARA). 1672 400 19 5 49 38 6 0,7

Alérgenos: Contiene LECHE, HUEVO, FRUTOS DE CÁSCARA. Puede contener trazas de GLUTEN, CACAHUETES, OTROS FRUTOS DE CASCARA y SESAMO.

TARTA DE LIMONCELLO Producto de pastelería y repostería.

Ingredientes: Harina de ALMENDRA (FRUTOS DE CÁSCARA), azúcar, HUEVO, miel y aroma. 1762 419 24 5 38 38 12 0,2

MAGDALENA DE CHOCOLATE MANDARINA Y 

MANTEQUILLA TOSTADA

MAGDALENA DE MANDARINA Y CHOCOLATE 

BLANCO

Contiene GLUTEN, HUEVO, LECHE y SOJA. Puede contener trazas de FRUTOS DE CÁSCARA, MOSTAZA, CACAHUETE y SÉSAMO.



Alérgenos: CONTIENE FRUTOS DE CÁSCARA y HUEVO. Puede contener trazas de GLUTEN, CACAHUETE, SOJA, MOSTAZA, LECHE, OTROS FRUTOS DE CÁSCARA y 

SÉSAMO

TARTA "EL TURRONERO" Producto de pastelería y repostería.

Ingredientes: Harina de ALMENDRA (FRUTOS DE CÁSCARA), azúcar, HUEVO, miel y aroma. 1762 419 24 5 38 38 12 0,2

Alérgenos: CONTIENE FRUTOS DE CÁSCARA y HUEVO. Puede contener trazas de GLUTEN, CACAHUETE, SOJA, MOSTAZA, LECHE, OTROS FRUTOS DE CÁSCARA y 

SÉSAMO

DOMITTONE Producto de pastelería y repostería.

800g Ingredientes: harina de TRIGO, azúcar, relleno 30% con crema al cacao [azúcar, grasas vegetales (aceite de girasol y palmiste en proporciones variables), cacao en 

polvo, pasta de AVELLANAS (FRUTOS DE CÁSCARA), espesante (E1414), emulgente (lecitina de girasol) y aromas], MANTEQUILLA (LECHE), yema de 

HUEVO pasteurizado, agua, masa madre (GLUTEN), fructosa, emulgente (E-471), LECHE entera en polvo,aromas, sal, enzimas y agente tratamiento de la 

harina (ácido ascórbico)

1669 398 19 8,1 49 28 6,2 0,4

Alérgenos: Contiene GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, LECHE Y HUEVO. Puede contener trazas de SOJA, MOSTAZA y SÉSAMO.

PANNETONE DE CHOCOLATE Producto de pastelería y repostería.

560g Ingredientes:

harina de TRIGO, azúcar, pepitas de chocolate con leche 15% (azúcar, LECHE en polvo entera, manteca de cacao, pasta de cacao, LACTOSUERO en polvo, 

emulgente (lecitina de SOJA), extracto de vainilla natural), MANTEQUILLA (LECHE), yema de HUEVO, agua, masa madre (harina de TRIGO y agua), 

fructosa, emulgente (E-471), LECHE entera en polvo, aromas, sal, enzimas, agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico)

1747 418 22 14 46 21 7,8 0,62

Alérgenos: Contiene GLUTEN, LECHE, SOJA y HUEVO. Puede contener trazas de FRUTOS DE CÁSCARA, SÉSAMO, MOSTAZA

Producto de pastelería y repostería.

560g Ingredientes:

harina de TRIGO (GLUTEN), azúcar, MANTEQUILLA (LECHE), yema de HUEVO, agua, pepitas de chocolate blanco 8%(azúcar, LECHE entera en polvo, 

manteca de cacao, emulgente (lecitina de SOJA), aroma natural de vainilla), mandarina confitada 8%(cáscara de mandarina, jarabe de glucosa-fructosa, 

sacarosa, zumo de limón concetrado), masa madre (harina de TRIGO y agua), fructosa, masa madre, emulgente (E-471), LECHE entera en polvo, aromas, 

sal, enzimas y agente de tratamiento de la harina (ácido ascórbico)

1696 405 20 12 49 23 7 0,58

Alérgenos: Contiene GLUTEN, LECHE, SOJA y HUEVO. Puede contener trazas de FRUTOS DE CÁSCARA, SÉSAMO, MOSTAZA

PANNETONE DE CHOCOLATE BLANCO Y 

MANDARINA


